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
недействительным

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
приму в дар дет. кроватку, можно сломанную, без

матраса. Тел. 8�963�0355284
приму в дар комп. стол или журн., или письменный.

Тел. 8�982�6492984
меняю место в д/с №39 на место в д/с №38, ясель�

ки, мл. группа. Обр.: Пушкина, 46�14. Тел. 8�912�
2441714, 8�912�2653385

отдам новое сиденье на унитаз и пылесос "Вихрь".
Тел.2�58�27, 8�919�3661880 

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4�комн. б/у кв., у/п, 76 кв. м, 1 эт., Максимовка,

торг. Тел. 8�910�7715840
4�комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 47, 63 кв.м, 4 эт., солн.

стор., или меняю на 1�комн. б/у кв. Тел. 8�912�
6784435, 2�61�05

4�комн. б/у кв., у/п, в центре, 75 кв. м, 5 эт., с ре�
монтом. Тел. 8�953�0545875

4�комн. б/у кв., у/п, 1 эт., Максимовка, торг. Тел. 8�
910�7715840

4�комн. б/у кв., центр, 59,4 кв. м, 4 эт., кирп. дом,
с/пакеты, водонагр., солн. стор., оч. теплая. Тел.8�
912�6037400, 8�912�2664012

4�комн. кв. у/п, 4 эт., в кирп. доме, ул. Н.Островского,
8/1, или меняю на 2�комн. с допл. Тел. 8�912�6938869

4�комн. кв. в центре, 83 кв.м, 1 эт., можно под офис
или магазин. Тел.8�912�2441696

4�комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 47, 63 кв.м, 4 эт.,
солн.сторона. Тел.8�912�6784435, 2�61�05

4�комн. б/у кв., 3 эт., Раб.городок, с мебелью, де�
шево. Тел.8�982�6636660, 8�912�6232201

3�комн. б/у кв., 3 эт., пл. 54,3 кв. м, п/окна, с/две�
ри, ул.Пушкина, 66. Тел. 8�909�0238323

3�комн. кв., ул.Калинина, 5, 4 эт., 70 кв. м. Тел. 8�
919�3769003

3�комн. кв., п.Западный, 2 эт., лоджия 6 м, сч., во�
донагр. Тел. 8�912�2126144

3�комн. кв., кирп. дом, п.Октябрьский, ком. изол.,
с/п, с/д, сч., эл. отопл., с/у разд., больш. кухня, лод�
жия 6 м. Тел. 8�919�3665766

3�комн. б/у кв., Сев. часть, 57 кв.м, 1 эт., лоджия,
кух. больш., в/нагр., сч. на воду, или меняю на 1�комн.
кв. в центре, 980 тыс. руб. Тел. 8�905�8079685 

3�комн. кв., 65 кв. м, в 2�эт. доме, 1 эт., по Берего�
вой, или меняю на 1�комн. б/у кв. Тел. 8�950�2038829

3�комн. б/у кв. на Максимовке, 5 эт., или меняю на
дом, вода в доме, баня, р�н Максимовки, Майоршино
+ доплата. Тел. 8�982�7017913

3�комн. кв., р�н Станкозавода, 3 эт., 60 кв. м. Тел. 8�
912�6276157

3�комн. кв., Рабоч. гор., р�н маг. "Лермонтовский",
1 эт., 58 кв. м. Тел. 8�912�6345079

3�комн. н/б кв., п.В.Синячиха, есть гараж, слив из
дома, скважина. Тел. 8�912�2088616

3�комн. б/у кв., с.Арамашево. Тел. 8�908�9018413
3�комн. б/у кв., п.Западный, 2 эт., 58 кв. м, лоджия.

Тел. 8�912�2126144  
3�комн. кв. или обмен, рассмотрю все варианты (в

центре). Тел. 8�912�6948811
3�комн. кв. по ул.Комсомольская, 32, 3 эт. Тел. 8�

963�0515927
3�комн. б/у кв., у/п, в Сев. части, 1 млн 300 тыс.

руб. Тел. 8�922�1068826
3�комн. б/у кв., п.В.Синячиха, 3 эт., в 5�эт. доме,

с/пакеты, двойная дверь. Тел. 8�919�3769020
3�комн. б/у кв., 2 эт. в 2�эт. доме. Тел. 8�903�

0812596, 2�24�56
3�комн. б/у кв., 50,8 кв. м, 3 эт., ул Фрунзе, 102.

Тел. 8�912�2158373
3�комн. б/у кв., 5 эт., Рабоч. гор., 70,3 кв. м, или ме�

няю на 2�комн. б/у кв. в центре. Тел. 2�75�52, 8�904�
3892422

3�комн. кв. в центре, рядом дет. полик., аптека, 59
кв. м, замена окон, межком. дв., сантехника, сч. на во�
ду, Интернет, телефон, домофон. Тел. 8�902�5092279,
8�922�6133144

3�комн. б/у кв., ул. Пушкина, 101, или меняю на 2�
комн. или 1�комн. б/у кв. с доплатой. Тел. 8�908�
9147478

3�комн. б/у кв. в центре, 50 кв.м, 2 эт. Тел.8�963�
0428517

срочно, 3�комн. кв., п.Махнево, 1 эт., р�н совхоза,
цена договорная. Тел.8�904�1652011

срочно, 3�комн. б/у кв. на АСЗ, 4 эт., середина до�
ма, или меняю на две 1�комн. или 1�комн. кв. + доп�
лата, или продаю 1/2 долю в квартире. Тел.8�912�
2761435

3�комн. б/у кв., 59,1 кв.м, центр, 2 эт. Тел.8�903�
0812596, 2�24�56

3�комн. б/у кв., Станкозавод, 60 кв.м, с/пакеты,
счетчики, новые радиаторы, балкон застеклен, двой�
ная дверь. Тел.8�912�2624006

3�комн. кв., Раб.городок, 66,7 кв.м, 1 эт., есть все
кроме гор.воды, стоит титан, или меняю на Алапаев�
ский р�н + ваша доплата. Тел.6�912�2695196

3�комн. б/у кв., 67,8 кв.м, сейф�дверь, с/пакеты и
в/нагреватель, комнаты изолир., кухня, коридор �
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
сопровождение мероприятия.

Тел.8�919�3919742, 8�909�0064992 (Ольга)
Выступление группы «Эскиз»

Тел. 8�912�2730002

Р
ек

ла
м

а

Ре
кл

ам
а

11 октября
Выставка�продажа (г. Нижний Тагил)  

Головные уборы из меха
Женская верхняя одежда  осень�зима:
Пуховики,пальто,куртки, плащи   

Пр�во РОССИЯ
ПЛАТЬЯ, ПИДЖАКИ,БЛУЗКИ ,ЮБКИ,
БРЮКИ,ТРИКОТАЖ (пр�во Польша,Турция,Беларусь)
Детские осенние  костюмы
ПРЕДОСТАВЛЯЕМ кредиты без первого взноса
и с переплатой всего от 1%  

Ждем вас с 9.00 до 19.00

Р
ек

ла
м

а 

8 октября с 10 до 11 ч. в аптеке №177 (ул.Бр.Смольниковых, 39)

СЛУХОВЫЕ  АППАРАТЫ
от 3000 до 20000 руб. (Россия, Германия, Дания, Швейцария, Канада)

Внутриушные, цифровые, аналоговые, карманные, костные
УСИЛИТЕЛЬ ЗВУКА от  1500 руб. ЗАПЧАСТИ. Комплектующие

Подбор, настройка, гарантия, скидки. Тел. 8�912�743�0665

Сдайте старый аппарат � получите скидку на новый до 2000 руб.  
Товар сертифицирован. Имеются противопоказания, консультация специалиста

ИП Симакова Э.М. св�во 308183231800016 г.Ижевск от 13.11.2008 г. Реклама 

5 октября 
КДЦ "Заря", с 9 до 17 ч.
состоится 
выставка�продажа

ЖЕНСКИХ 
БРЮК
до 64 р�ра                       Реклама

Ремонт
автоматических 
стиральных 
машин
всех марок,
в том числе с компьютерной
безошибочной диагностикой
неисправности.

ГАРАНТИЯ от 6 до 12 мес.
Тел.8�953�6064737, 
8�912�6088077

Р
ек

ла
м

а 

Тел.8�912�6604358, 
8�912�2909760

Услуги а/м КамАЗ с манипулятором

СКИДКИ. Доставка
п.Заря, ул.Заринская, 17

Наличный и безналичный расчет

ПРОДАЮ
Щебень, песок, отсев 
Шлак (доменный, котельный)
Теплицы (труба 20х40 мм), 
поликарбонат � от 1300 р.
Соединители, термошайбы, 
Шлакоблоки, полистиролблок
Пеноблок, твинблок
Кирпич (рядовой, печной, облицовочный)
Шифер 8�волновый, 
7�волновый, плоский
Цемент, сухие смеси
Краски, растворители
Утеплитель, монтажная пена
Кисти и др.

Ре
кл

ам
а

ПРОДАЮ горбыль�срезку
(а/м МАЗ, 1000 р.)                            Тел.3�10�14 Ре

кл
ам

а

8 октября 
с 10 до 18 ч. в КДЦ "Заря"

Выставка�продажа
ИВАНОВСКОГО

ТЕКСТИЛЯ
Женская, мужская одежда.

Цены от производителя.
Качество!

Свежий башкирский мед

Ре
кл

ам
а 



2�комн. б/у кв., п.Октябрьский, 40 кв.м, 2/2 эт.,
с/пакеты, в/нагреватель, шкаф�купе, межкомнатные
двери, лоджия, середина дома. Тел.8�982�7016542

2�комн. б/у кв. в центре, 3 эт. Тел.8�953�6036523, 8�
953�0078327

2�комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, 24, 5
эт. � 1,5 млн руб., торг, или меняю на г.Алапаевск,
рассмотрю варианты. Тел.8�919�3921116 (вечером)

2�комн. б/у кв. в центре, 5 эт., с мебелью, есть все.
Тел.8�922�2926701, 8�912�6896228

2�комн. п/б кв. в центре, 2 эт., 2�эт. дом, есть не�
большой зем.уч�к; зем.уч�к в Сев.части, 15с. Тел.8�
919�3897221 

2�комн. п/б кв., 2 эт., ул.Лермонтова, 4А�6. Тел.3�
43�94, 8�912�6440177

2�комн. б/у кв. в центре, 3 эт., без балкона, с/паке�
ты, новые батареи, счетчики, домофон, ремонт дома в
этом году. Тел.8�912�2948081, 8�922�1149729

2�комн. кв., ул.пл., 1 эт., высоко, Раб.городок,
очень теплая. Тел.8�912�6940920, 8�912�6762578

2�комн. б/у кв., ул.Толмачева. Тел.8�900�1984445
2�комн. б/у кв., центр, 5 эт., или меняю. Тел.8�929�

2209650
1�комн. б/у кв., 39,6 кв. м, 2 эт., балкон, сануз.

разд., Станкозавод, 900 тыс. руб. Тел. 8�912�2289615
1�комн. б/у кв., в 9�эт. доме, 32,1 кв. м, на 6 эт.,

лифт, кап.рем., теплая. Тел. 3�26�49
1�комн. б/у кв., центр, 3 эт., балкон, 31,8 кв. м, се�

ред. дома, ипотека невозможна. Тел. 8�912�6753394
1�комн. б/у кв., 4 эт., балкон, солн. стор., кирп. дом,

Максимовка. Тел. 8�912�2959714
1�комн. б/у кв., Сев. часть, шк. и детсад, почта и ап�

тека � рядом. 750 тыс. руб. Тел. 8�963�0418870, 3�26�20
1�комн. б/у кв., 24 кв. м, п.Асбестовский, лоджия,

сч. на воду + зе.м уч. 2 сот., или меняю на дом в г.Ала�
паевске с допл. Тел. 8�961�7646729

1�комн. кв. Тел. 8�912�2461819, 8�922�1680626
комн., ул.Ленина, 12, 3 эт., балкон во двор, 17 кв. м,

360 тыс. руб. Тел. 8�912�6759292
1�комн. б/у кв., ул. Калинина, 9, 3 эт., с/дверь, кух.

гарн., стенка, в/нагрев., окна и балкон � пластик, 80
тыс. руб. Тел. 8�908�9075353

1�комн. б/у кв., ул.пл., Фрунзе, 51, м�н "Магнит", 33
кв. м, евроремонт, 4 эт. Тел. 8�919�3769020 

1�комн. б/у кв., 2 эт., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская.
Тел. 8�906�0388457

1�комн. б/у кв., 28 кв. м, ул.Калинина, 9, 700 тыс.
руб. Тел. 8�908�9100053

1�комн. кв., р�н п.Октябрьский, ул.Муратковская,
13. Тел. 8�912�6886050

кв. в дерев. бараке, паров. отопл., 13 кв.м, 200 тыс.
руб., торг уместен, док. Тел. 8�950�1965701

1�комн. б/у кв., в 9�эт. доме, 6 эт., 32,1 кв. м, сде�
лан рем., теплая. Тел. 3�26�49

1�комн. б/у кв., центр, 1 эт., 4�комн. б/у кв., центр.,
у/п. Тел. 8�953�0545875

1�комн. н/б кв., п.Заря, с/п, с/дверь, вода, выгр.
яма, 350 тыс. руб. Тел. 8�919�3898448

1�комн. б/у кв., 42,3 кв. м, 4 эт., ул.Пушкина, 103,
заст. балкон, водосч., газ, домофон. Тел. 8�912�
6492915

1�комн. б/у кв., диван, холодильник, маш. стир. Тел.
8�912�0349937

1�комн. б/у кв., центр, 1 эт., оч. теплая, солн. сто�
рона, возм. под маг., офис. Тел. 8�912�6807650

1�комн. б/у кв., малосемейка, 20,7 кв. м, центр го�
рода, 4 эт., балкон, центр. газ, косметич. рем., уют�
ная, теплая, 650 тыс. руб. Тел. 8�982�6741880

1�комн. б/у кв., центр, ул.В.Шляпиной, 6, кооп., с/у
разд., балкон застекл., с/дверь, док. готовы, 900 тыс.
руб., торг. Тел. 8�912�2384300

1�комн. б/у кв., р�н Максимовка, 7 эт., с/пакеты, Ин�
тернет, частично меб., 30 кв. м, 700 тыс. руб., торг.
Тел. 8�953�0015804

1�комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 4 эт., 700 тыс. руб.
Тел. 8�912�2217139

1�комн. б/у кв., 3 эт., 42 кв.м. Обр.: Пушкина, 103�92
1�комн. б/у кв., Максимовка, 6 эт., 26 кв.м, торг.

Тел.8�952�1325721
1�комн. н/б кв. Тел.8�912�6585317
1�комн. кв., ул.Пушкина, 101, 31 кв.м, в отл.сост.,

счетчики, сейф�дверь, с/пакеты, домофон, некон�
фликтные соседи. Тел.8�904�3828009

комн., ул. Ленина, 2а, окно пласт., с/дверь, 350 тыс.
руб. Тел. 8�912�0462722

комн. в общ. АСЗ, 11,8 кв. м, на 2 эт., 250 тыс. руб.,
торг уместен. Тел. 8�912�6029436 

комн., ул. Ленина, 2а, 5 эт., 17 кв. м, с/пакет,
с/дверь, эл. сч. Тел. 8�906�8140583

1/2 долю в 3�комн. кв. в центре, недорого, 2 комн.
смежн., в отдельности, 1 эт., угловая. Тел. 8�904�
5436848

кв. в 3�квартирном доме, Сев. часть,хороший р�н,
общ. пл.30,5 кв. и. Тел. 8�922�1207583

п/б комн., р�н ДОКа, 13,4 кв. м, остановка ДОК. Тел.
8�950�1965701

п/б комнату, матер. кап. рассматривается. Тел. 8�
919�3906038

дом, Рабоч. гор., 49 кв. м, кап. рем, вода в доме, газ
рядом. Тел. 8�912�2498583, 8�904�1713190

коттедж, 105 кв. м, газ, вода, крытый двор, гараж,
баня, овощн. яма, огород, конюшня. Тел. 8�912�
6931749

1/2 коттеджа, п.Западный, огород, баня, гараж,
овощн. яма, рядом лес, речка, или меняю на Екате�
ринбург. Тел. 8�950�6435596

дом в п.Зыряновском, на берегу реки, 3� кв.м, уч. 20
сот., летн. водопр., колонка в 30 м, все док., собств.,
400 тыс. руб., торг. Тел. 8�908�9287955, 8�912�
6083800  

дом 40 кв. м, водопр., 6 сот. земля в собств., баня,
конюшня, больш. летн. веранда, или меняю на ВАЗ +
ваша доплата. Тел. 8�902�5092261

дом в р�не Майоршино, 50 кв. м, вода, канализ., эл.
котел, с/пакеты, крытый двор, земли 7 сот., 1700 тыс.
руб. Тел. 8�982�6076738

срочно, дом, верх, низ, центр Сев. части, 44 кв. м,
п/окна, есть газ, стояк, колодец, домофон, вода про�
ход. рядом, земля в собств., 5,3 сот. Тел. 8�912�
2306114

дом в Раб. гор., 50 кв. м, ремонт, печь, газ, вода �
рядом, можно под мат. кап. Тел. 8�982�7143923

дом из пеноблоков, 113,5 кв. м, Сев. часть, р�н
шк.№1, огород 10 сот., все насажд., огражден метал�

лочерепицей, теплица, баня, колодец, центр. вода и
канализ., гараж жел., торг уместен. Тел. 8�912�
2445981

дом в д.Толмачево, можно мат. кап. Тел. 8�912�
2738796

дом в п.Зыряновский, на берегу реки, 30 кв. м, уч.
20 сот., летн. водопр., колонка в 30 м, все док., собс�
твенник, 400 т. р. Тел. 8�908�9287955, 8�912�6083800

дерев. дом, 65 кв. м, центр, все централиз., огород
2 сот. Тел. 8�982�6316240

дом в р�не Станкозавода, 6 сот., вода, с отопл.
центр. Тел. 8�912�2183377

дом в Рабоч. гор., 50 кв.м, газ, вода � рядом, мож�
но под мат. кап. + доплата, 600 тыс. руб. Тел. 8�982�
7143923

дом под дачу, есть баня, две теплицы, колодец, все
насажд., 10 сот., мотоблок с тележкой. Тел. 8�919�
3897584

дом в Сев. части, 80 кв. м, крыша новая, п/окна, газ,
380 тыс. руб. Тел. 8�922�1882378

дом, теплый, шлакобл., 55 кв. м, газ. отопл., сост.
хор., 720 тыс. руб. Тел.  8�912�2478325

дом 100 кв. м, вода, канал., пристрой 100 кв. м. Тел.
8�982�6150853

дом шлакозал., общ. пл. 60 кв. м, 630 тыс. руб., зем.
уч. 6 сот., п.Октябрьский. Тел. 8�912�2217139

дом в Сев.части, 40 кв.м, печное отопление � 680
т.р. Тел.8�963�8559827

1/2 шлакоблочного дома, Раб.городок, газ, требует�
ся ремонт. Тел.8�912�2546051

1/2 дома, Рабоч. гор., эл. отопл., есть печки, вода
центр., + водонагр., крыт. ограда, сруб, 37, 4 кв. м,
мат.кап. + доплата. Тел. 8�952�7313831

1/2 дома, Рабоч. гор., 50 кв. м, имеется эл. отопл.,
в/нагреват., вода в доме, 650 тыс. руб. Тел. 8�982�
7143923

1/2 дома, 36 кв. м, вода в доме, слив, огород 10
сот., баня, теплица, овощн. яма, ограда крытая. Тел.
8�912�6318512

1/2 дома, центр, 3�комн. кв., недорого, 2 комн.
смежн. в отд., 1 эт., угловая. Тел. 8�904�5436878

1/2 дома в Рабоч. гор., 50 кв. м, эл. отопл., водо�
нагр., вода в доме, кап.рем., 3 комн., 750 тыс. руб.
Тел. 8�982�7143923 

б/у дом, 45 кв.м, п.Октябрьский, гараж, баня, яма,
крытый двор, отопление водяное, будет газ, цена до�
говорная. Тел.8�912�6179679

дом в р�не клуба им.Ленина, 30 кв.м, вода центра�
лиз., газ рядом, огород 6с, баня, новые окна, ворота,
теплица, земля в собст. � 800 т.р. Тел.8�912�6769578

1/2 дома, 28 кв.м, вода, земля в собственности �
550 т.р., ул.Защиты, 111. Тел.8�950�6469826

половину 2�кв. дома, вода, канализация, газ, 54
кв.м, уч�к 1,5с; тельфер � 500 кг. Тел.8�912�6669695

дом, 113,5 кв.м, Сев.часть, 10с, огород огражден
металлочерепицей, баня, гараж, централиз. вода, ка�
нализация, теплица, колодец. Тел.8�912�2445981

дом на окраине города � вода, канализация, душ,
теплая комната, большое подполье, русская печь, за�
готовлены дрова, в 2014 году � газ, есть яма, баня, га�
раж � цена договорная. Тел.8�952�1491711

дом в Сев.части. Тел.8�908�9286861
сад. уч., к/с "Строитель", кирп. дом, печка, теплицы,

плод. деревья, сад ухож., весь сезон свет, вода, в са�
ду сторож, собаки. Тел. 8�982�6151974

уч. в к/с "Металлург", р�н ДОКа, 4,2 сот., дом 2 эт.,
печь, баня, теплица, все насажд. Тел. 8�982�7160541,
2�77�76

сад. уч. в к/с "ДОК №2" в Сангородке, есть насажд.,
две теплицы, домик. Тел. 8�912�2164968, в любое
время

сад в к/с "ДОК №1", 7 сот., в р�не шк. №15, все на�
сажд., дом, теплица, вода круглосуточно, централиз.,
торг уместен, док. готовы. Тел. 2�70�16

сад в к/с "Солнечный", есть дом, баня, 2 теплицы,
баки для воды, насажд., 4,5 сот. земли. Тел. 8�912�
6596472

сад 5,5 сот., в к/с "Южный", имеются дом, овощн.
яма, баня, тепл., деревья, кустарн., бак для воды. Тел.
2�66�91

сад. уч. в к/с "Березка", 4,4 сот., домик с верандой,
теплица, все насажд. Тел. 8�922�1442451

сад. уч. в к/с "Ягодка", теплицы, баня, все новое,
дом из бруса, пристрой 3х9 из пласт�блока. Тел. 8�
919�3665766

сад. уч�к в к/с "Южный", дом 2�эт., баня � 35 т.р.
Тел.8�953�8201907

зем. уч. под стр�во, на Максимовка, парковая зона,
есть фунд. Тел. 8�912�2676193

зем. уч. под стр�во дома, угол Герцена�Чернышова,
ухож. сад, огород, колодец, коммуникации рядом. Тел.
3�27�53, 8�912�6469502

зем. уч., 11.5 сот., с ветх. домом, Раб. гор., р�н пя�
тиэтажек. Тел. 8�908�9192580

зем. уч. с ветх. домом, под стр�во, 9 сот. Тел. 8�912�
2568264

зем. уч., 10 сот., ул.Коммунаров,31, с фундам., 16 х
18 х 2,7, уч. в собств. Тел. 8�909�0200627

землю 15 сот., под ИЖС в Сев. части города. Тел. 8�
912�2611545

зем. уч. в Сев. части, 6 сот., 200 тыс. руб. Тел. 8�
919�3898251

зем. уч. в Алапаевском районе, 2500 кв. м, д.Исако�
ва. Тел. 8�912�6225489

зем. уч. на Максимовке, парковая зона, есть фунда�
мент. Тел. 8�912�2676193 

зем. уч., 6 сот., в к/с "Лето", р�н телевышки, все на�
сажд., цена договорная. Тел. 8�982�6312700, 2�57�04
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